Rua Batista de Carvalho, 4-33 - Piso “A” - Sala 2 - Ed. Comercial - CEP 17010-901 - Bauru/SP
Fone: (14) 3245-4528 / 3245-4538 – www.findect.org.br

OF/FINDECT-030/2015

Assunto: Suspensão de credenciamento – Rio Grande do Norte

Bauru/SP, 12 de Março de 2015.

Ilmo Sr.

Pedro de Almeida Feijó

Diretor de Saúde e Administração

Postal Saúde

SBN, Quadra 1, Bloco F, 5º e 6º andar, Edifício Palácio da Agricultura

Brasília/DF

70040-908

Prezado Senhor,

Estamos sendo contactados pelos trabalhadores do Rio Grande do Norte nos

solicitando intervenção junto ao Postal Saúde no que segue:

- Clínica Heitor Carvalho, localizada a rua: Romualdo Galvão, nº 1402, CEP.

39021-100, telefones (84) 400-53250 ou 400-53263, deixou de atender os funcionários  da

Capital do Rio Grande do Norte por falta de pagamento.

Solicitamos com urgência que a situação seja regularizada, uma vez que esta

causando transtorno na vida dos trabalhadores e de seus dependentes.

                                       Atenciosamente,

                           ___________________________

                          José Aparecido Gimenes Gandara

                                           Presidente